令和 7 年 4 月 3 日

  債権者 各位

山口県周南市松保町７番９号

                             防長観光バス株式会社

                             取締役社長 寺 戸 健 二

吸 収 合 併 公 告

当社（以下「甲」という）は、甲を存続会社、株式会社防長トラベル（本店所在地：

山口県周南市有楽町２３番地、以下「乙」という）を消滅会社とする吸収合併（以下

「本合併」という）を行い、甲は乙の権利義務を承継して存続し、乙は解散すること

といたしました。

 本合併の効力発生日は令和 7年 7月 1日であり、両社の株主総会の承認決議は令和

7年 4月 1日に終了しております。

 つきましては、本合併に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から一箇月以

内にお申し出ください。

   なお、甲および乙の最終貸借対照表の開示状況は以下のとおりです。

（甲） https://www.kintetsu-g-hd.co.jp/e-koukoku/9m4pK8YGBA6301/BA6301.html

  （乙） https://www.kintetsu-g-hd.co.jp/e-koukoku/4uBK5YgsHA6402/HA6402.html